Câmara Municipal de Cariacica

        Gabinete do Vereador Léo Alexandre Coutinho de Almeida

                                         MOÇÃO Nº _______/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ANGELO CESAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

 Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara

Municipal e seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos Senhores

ALEXANDRE NEIVA  e  LUSIANO MANOEL REIS FEIJÓ, em comemoração ao Dia do

Professor que será celebrado em Sessão Solene no dia  15 de Outubro de 2019, às

19h, no Plenário Vicente Santório Fantini.

               Plenário Vicente Santório Fantini, 07 de Outubro de 2019.

                       Léo Alexandre Coutinho de Almeida (Léo do IAPI)

                                                                  Vereador – PDT

Rua Waldemar Siepiersky,  Nº 200 – Sala 1526, Ed. Villagio – Campo Grande
      CEP 29.146-220  –  Cariacica/ES - Telefone (27) 3343-2350 Ramal 221

                                              Email: leodoiapi@camaracariacica.es.gov.br

Identificador: 3100300039003100360030003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-07T15:14:03-0300